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1. Yleistä 

 

Aavasaksan Kisa ry. toimii sääntöjensä ja TUL:n toimintaperiaatteiden mukaisesti paitsi 

kuntoliikuttajana ja nuorison kasvattajana myös huippu-urheiluseurana. 

 

Kisan toimintaa johtaa vuosikokouksen valitsema johtokunta tämän toimintasuunnitelman ja 

talousarvion perustalta. Johtokunta kokoontuu tarvittaessa. Vuosikokous järjestetään sääntöjen 

edellyttämällä tavalla. 

 

Johtokunnan alaisuudessa toimivat hiihto-, kunto- ja yleisurheilu- sekä voimailujaostot. Jaostot 

voivat päättää itsenäisesti tulonhankinnasta ja menoistaan talousarvion ja yleisen kokouksen 

asettamien perusteiden mukaisesti. Jaostot avustavat toisiaan tarvittaessa eri tapahtumien 

järjestelyissä. Tarvittaessa seuraan perustetaan uusia jaostoja, mikäli niihin on tarvetta ja niille 

löytyy aktiivisia vetäjiä. 

 

Seuran toimintaan tarvittavat varat hankitaan jäsenmaksuilla, talkootyöllä, järjestämällä arpajaisia 

sekä johtokunnan että jaostojen omatoimisella varainhankinnalla. Toimintaan haetaan avustusta 

Ylitornion kunnalta ja seura vastaanottaa mahdollisesti tulevia muita avustuksia ja lahjoituksia. 

 

Kisa hankkii omien tapahtumiensa talouden turvaamiseksi niihin Lapin aluevirastolta luvat oluen 

myyntiin. Myös muihin tapahtumiin hankitaan tarvittaessa oluen myyntilupia seuran toiminnan 

rahoittamiseksi. 

 

Seuran talousarvion menojen loppusumma on noin 68 000 €. 

 

2. Kisan maja 

 

Seuralla on omistuksessaan hiihtomaja, joka vuokrataan myös ulkopuoliseen yleishyödylliseen 

käyttöön, jotta siitä aiheutuvia kustannuksia voidaan kattaa mahdollisimman pitkälle.  

 

Muutoin toimintaa järjestetään tapahtumista riippuen Ainiovaarassa, Ylitornion kuntotalolla. 

Övertorneån urheilukentällä sekä tarvittaessa muualla. 

 

Kisan majan piha-aluetta kehitetään lähiliikuntapaikaksi rakentamalla siihen hiihtomaa, 

pituushyppy- ja kuulapaikka. Samalla parannetaan valaistusta mm. hiihtomaata silmälläpitäen sekä 

parannetaan kilpalatu-uria tasoittamalla niitä. Nykyisen valoladun purutusta parannetaan 

maastojuoksun olosuhteiden parantamiseksi ja alkutalven ladun kunnostuksen nopeuttamiseksi. 

Tästä kehittämisestä vastaa hiihtojaosto. 

 

3. Antidopingtyö 

 

Seura toimii aktiivisesti dopingin vastaisessa työssä. Kilpailulisenssisiltä urheilijoilta tullaan 

vaatimaan henkilökohtainen sitoumus sitoutumisesta puhtaan urheilun periaatteisiin. Seura tulee 

järjestämään dopingvalistusta yhteistyössä ADT:n testilääkäri Kari Askosen kanssa. 

 



 

  

4. Hiihtojaosto 

 

Hiihtojaosto tulee toiminaan edelleen aktiivisesti vuoden 2010 aikana, jolloin seura järjestää 

seuraavat kilpailut: 

 

- Rovavaaran hiihdot 

- Aurinkosprintti 

- Seuranmestaruushiihdot 

- K-rauta Lakkapään ja Neste Ylitornion yhteiset karkkihiihdot 

 

Hiihtojaosto on yhdessä kunnan muiden urheiluseurojen kanssa organisoimassa kaikille lapsille 

avointa liikunnallista kesätoimintaa Ylitorniolle. 

 

12-vuotiaille ja sitä vanhemmille hiihtäjille ollaan perustamassa ohjattua harjoitteluryhmää 

ympärivuotiseen harjoitteluun. Ryhmän toimintakulut rahoittaa jokainen ryhmään osallistuva itse. 

Kulut muodostuvat toimintakuluista sekä ohjaajan palkkioista.  

 

Hopeasompaan 2011 Vuokattiin sekä KLL:n kisoihin ja nuorten SM-sprintteihin osallistujat 

toimivat yhteistyössä matkojen rahoittamiseksi, sekä muunkin toiminnan rahoittamiseen ( esim. 

Kultapullohiihdot). Järjestää hiihtokoulutoimintaa ainakin  kaksi kertaa viikossa. Sekä osallistuu 

aktiivisesti seuran varainhankintan. 

 

 

 

 

5. Yleisurheilu- ja kuntojaosto 

 

Aurinkomaraton järjestetään nyt tulevana kesänä jo 9. kerran Ylitorniolla ja se onkin kunniakkaasti 

tätä nykyä Lapin kolmanneksi vanhin maraton. Vuonna 2004 ajankohta muuttui kesäkuun alkuun ja 

Ylitornion kesäkauden avajaisten yhteyteen. Näin vältyttiin päällekkäisyyksiltä ja saatiin 

yhteistyössä yrittäjien kanssa kesäkauden avajaisiin oheistapahtuma. Aurinkomaratonin 

osallistujamäärä on vuosien aikana vakiintunut kahdensadan osallistujan tuntumaan ja tulevan kesän 

tavoitteena on tietenkin nostaa osallistujamäärää entisestään. 

Kesän 2010 aikana Aavasaksan Kisa tulee järjestämään kahdet piirikunnalliset yleisurheilukilpailut 

Övertorneån kentällä sekä maastojuoksucupin kisan majalla.  

Syyskuussa juostaan neljänen kerran Ainiovaaraa ympäri. Tapahtuman markkinointiin on tänä 

vuonna enemmän aikaa, joten tavoitteena on kolminkertaistaa edellisvuoden osallistujamäärä. 

Viime vuoden tapaan Ainiovaaran Ympärijuoksun osallistumismaksun voi suorittaa etukäteen ja 

näin osallistua kaikkien osallistumismaksun maksaneiden kesken tapahtuvaan tavarapalkintojen 

arvontaan.  

 

 

 

 



 

 

6. Voimailujaosto 

 

Voimailujaosto tulee toimimaan aktiivisesti vuoden 2010 aikana, jolloin seura järjestää seuraavat 

kilpailut: 

 

Kansalliset voimanosto- ja penkkipunnerruskilpailut 9.1.2010 

Voimanoston veteraanien ja junioreiden TUL:n mestaruuskilpailut 27.11.2010 

 

Aavasaksan Kisa toimii Kalottimaaottelun organisoijana Suomessa. Kisassa asiaa hoitaa Tero 

Hyttinen. Seuraava Kalottimaaottelu käydään Ruotsin Kiirunassa 18.9.2010. 

 

Voimailukoulutoimintaa jatketaan aikaisempien vuosien hyvien kokemusten pohjalta. Samalla Tero 

Hyttinen vastaa seuran junioreiden valmennustoiminnasta. 

 

Antidopingtyö kuuluu erottamattomana osana jaoston toimintaan yhteistyössä dopingtestaaja Kari 

Askosen kanssa. 

 

Jaosto osallistuu aktiivisesti seuran varainhankintaan ja antaa tarvittaessa järjestelyapua muiden 

jaostojen kilpailu- ja valmennustoimintaan vastavuoroisuusperiaatteella. 

 

7. Tiedotustoiminta 

 

Seuran tiedottamisen kulmakivenä ovat omat kotisivut osoitteessa www.aavasaksankisa.com. 

Kotisivujen ylläpidosta vastaa Tmi MapQ Tommi Uusimäki sekä jaostot omatoimisesti lisäämällä 

tapahtumansa sekä uutisensa sinne. Kotisivuilta löytyvät myös keskeiset lomakkeet 

seuratoiminnassa.. 

 

Jaostot toimittavat toimintaansa liittyvät uutisensa, kilpailujen tulokset jne. myös keskeisille 

tiedotusvälineille lehdille ja radiolle. Jaostot käyttävät omassa tiedottamisessaan lisäksi 

tekstiviestejä ja sähköpostia.Seuran jäsenlehti – Kisalainen – julkaistaan kerran vuodessa. Seuraava 

lehti ilmestyy helmikuussa 2011. 

 

Selvitetään mahdollisuudet saada takaisin Meän Tornionlaaksossa Kisan tiedotuspalsta niin, että 

lehti voisi imuroida helposti tiedot viikoittain Kisan kotisivujen kautta ilman, että jonkun seurasta 

tarvitsee tehdä tätä työtä erikseen. 

 

 

http://www.aavasaksankisa.com/

